[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2019 года №190
с. Питерка

Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного партнерства органов местного самоуправления Питерского муниципального района со средствами массовой информации на 2019- 2021 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Питерского муниципального района Саратовской области, Устава Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие информационного партнерства органов местного самоуправления Питерского муниципального района со средствами массовой информации на 2019-2021 годы» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2016 года №518 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного партнерства органов местного самоуправления Питерского муниципального района со средствами массовой информации на 2017-2019 годы»;
- постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2017 года №468 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Питерского района от 21 декабря 2016 года №518».
2. Опубликовать настоящее	постановление на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://питерка.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района Скорочкину В.В.

Глава муниципального района                                                                    С.И. Егоров

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 13 августа 2019 года №324

«Приложение к постановлению администрации муниципального района от 23 мая 2019 года №190
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg